Ханты-Мансийский автономный округ – Югра                              Нижневартовский район
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                                              МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ЗАЙЦЕВА РЕЧКА

РЕШЕНИЕ
30  июня  2018 года                                                                             № 12
пос. Зайцева Речка

Об установлении продолжительности времени, на которое безвозмездно предоставляется помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся в государственной или муниципальной собственности, зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, представителям политической партии, в период проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка четвертого созыва

В целях обеспечения равных условий при проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий зарегистрированным кандидатам, в период проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка четвертого созыва в соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Зайцева Речка решила:

1.   Установить продолжительность времени, на которое безвозмездно предоставляется помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся в государственной или муниципальной собственности, зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, представителям политической партии, для встреч с избирателями в период проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка четвертого созыва не более 1 часа 30 минут (в отношении одного помещения в период данной избирательной кампании).
2. Настоящее решение разместить на сайте администрации Нижневартовского района в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования 					Г.Б. Мацвей

Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования 					В.В. Музалёва